
 Direzione Personale 

Università degli Studi di Torino 
Direzione Personale  
Area Gestione del Personale - Sezione Servizi alla Persona 
Via Po 31 – 10124 TORINO 
Tel (011) 670 4206 – 670 4795 – 670 4164 – 670 3011 – 670 2268 |  
Mail servizi.personale@unito.it 

       
TF/an 
 
DECRETO DIRIGENZIALE n. * 
Prot. n* 
*n. e data della registrazione di protocollo riportati nei metadati del sistema di protocollo 
informatico Titulus 
 
OGGETTO: Nomina Commissione per l’esame delle domande pervenute per l’erogazione del 
contributo per la frequenza di Asili nido, Micronidi e Baby Parking 2023, rivolto alle/ai figlie/i 
di persone che operano in ambito universitario a diverso titolo. 
 

LA DIRETTRICE  
 

VISTO il Decreto Legislativo 30/3/2001 n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO il CCNL 2019-2021 comparto Università, sottoscritto il 18 gennaio 2024; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità, emanato 
con D.R. n. 3106 del 26/09/2017 e successive modifiche; 

VISTO il “Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione 2022-2024”, adottato dall’Ateneo 
ai sensi della Legge 190/2012 “Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione 
nella Pubblica Amministrazione” con la funzione di fornire una valutazione del diverso livello 
di esposizione degli uffici al rischio di corruzione e stabilire gli interventi organizzativi volti a 
prevenire il medesimo rischio; 

VISTO il Bando, emanato con D.D. n. 6635 del 07/12/2023, per l’erogazione di un contributo 
per la frequenza di Asili nido, Micronidi e Baby Parking 2023 rivolto alle/ai figlie/i di persone 
che operano in ambito universitario a diverso titolo;  

TENUTO CONTO che il contributo verrà erogato sulla base della graduatoria, con un 
massimo rimborsabile pari a € 500,00 pro capite, in considerazione del budget disponibile pari 
a 50.000 € e che eventuali avanzi verranno destinati ad ulteriori iniziative del CUG nel 2024; 
 
CONSIDERATO che la scadenza per la presentazione delle domande per l’erogazione del 
contributo era il giorno 31 gennaio 2024 alle h 12.00; 

RITENUTO di dover nominare una Commissione con il compito di stilare una graduatoria 
degli/delle ammessi/e a beneficiare del contributo per la frequenza di Asili nido, Micronidi e 
Baby Parking 2023, come previsto dall’art. 5 del bando;  

ACQUISITA la disponibilità degli/delle interessati/e; 

mailto:servizi.personale@unito.it


Direzione Personale  

2 
Università degli Studi di Torino 
Direzione Personale  
Area Gestione del Personale - Sezione Servizi alla Persona 
Via Po 31 – 10124 TORINO 
Tel (011) 670 4206 – 670 4795 – 670 4164 – 670 3011 – 670 2268 |  
Mail servizi.personale@unito.it 

 

ESAMINATO ogni opportuno elemento; 

D E C R E T A 

la Commissione per l’esame delle domande pervenute per l’erogazione del contributo per la 
frequenza di Asili nido, Micronidi e Baby Parking 2023 rivolto alle/ai figlie/i di persone che 
operano in ambito universitario a diverso titolo, è composta da: 

● Elisa Alda Baldoni – Direzione Personale 
● Elena Carrasso – Direzione Didattica e Servizi agli Studenti 
● Diletta Rasori – Direzione Personale 

 
 

 
DIREZIONE PERSONALE 

La Direttrice 
Teresa Fissore 

(firmato digitalmente) 

mailto:servizi.personale@unito.it

		2024-02-13T17:15:43+0100
	IT
	Teresa Fissore




